
1/1

Na temelju članka 8. Pravilnika o dodjeli oznake „Istarska Kvaliteta“ Klasa: 320-01/25-02/4, 
Urbroj: 2163-03/18-25-1 od 04. ožujka 2025. godine, župan Istarske županije dana 07. ožujka 
2025. godine donosi

ODLUKU
o imenovanju članova Savjeta za dodjelu oznake „ Istarska Kvaliteta“

Članak 1.

Za članove Savjeta za dodjelu oznake „ Istarska Kvaliteta“ imenuju se:  

1. Ezio Pinzan – Predsjednik savjeta Pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, 
šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije 

2. Željko Lanča – član predstavnik Istarske županije  Upravnog odjela za poljoprivredu, 
šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo

3. Dean Ban – član predstavnik Instituta za poljoprivredu i turizam Poreč
4. Igor Merlić – član predstavnik Agencije za ruralni razvoj Istre-AZRRI d.o.o.
5. Krešimir Juričić – član predstavnik Klaster IQ – Klaster za promociju proizvoda iz Istre

Članak 2.

Odluka se upućuje koordinatoru oznake IQ - Klasteru IQ – Klaster za promociju proizvoda iz 
Istre.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 320-01/25-02/4
URBROJ/N:PROT: 2163-03/18-25-2
Pula – Pola, 07. ožujka 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske 

županije
2. Klaster za promociju proizvoda iz Istre, Tugomila Ujčića prof.2, 52 000 Pazin
3. Članovima Savjeta za dodjelu oznake „ Istarska Kvaliteta“ - svima
4. Pismohrana, ovdje

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-13T11:59:16+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




